1

关于开展本科教育教学审核评估工作开展情况

暨专业建设情况调研的通知

各学院：

为贯彻《池州学院本科教育教学审核评估工作方案》（校字

〔2024〕11 号）的相关要求，全面了解各学院审核评估宣传动

员阶段的工作推进情况，学校决定于 6 月 3-7 日开展二级学院本

科教育教学审核评估工作开展情况暨专业建设情况调研。现将相

关工作通知如下。

一、调研时间和地点

6 月 3-7 日的每天中午 12:30-14:00 和晚上 18:30-20:00，

每个时间段调研一个学院，具体安排详见附件。调研地点安排在

各二级学院会议室。

二、调研形式和内容

调研主要采取听汇报的形式，各专业负责人（教研室主任）

汇报，学院负责人点评。汇报主要围绕以下两部分内容展开。

1.各专业基本建设情况介绍；

2.新一轮教育教学审核评估工作推进情况，以及下一步工作

计划。

三、相关要求

各学院分专业依次汇报，每位专业负责人汇报时间控制在 5

分钟，使用 PPT 课件。各二级学院领导班子成员、教学办主任、

实验实训中心主任参会。

2

请各学院高度重视，克服困难，认真准备。未尽事宜,另行

通知；如有变动,以实际通知为准。

联系人：吴强；

联系电话：2745011

质量评估处 纪委办公室

党委组织部 教务处

2024 年 5 月 29 日

附件：

调研具体时间安排

调研日期 具体时间 学院名称

6月 3日
12:30-14:00 材料与环境工程学院

18:30-20:00 艺术与教育学院

6月 4日
12:30-14:00 外国语学院

18:30-20:00 文学与传媒学院

6月 5日

12:30-14:00 体育学院

18:00-19:30 机电工程学院

19:30-21:00 商学院

6月 6日
12:30-14:00 旅游与历史文化学院

18:30-20:00 大数据与人工智能学院

6月 7日
12:30-14:00 地理与规划学院

18:30-20:00 马克思主义学院（法学院）

	关于开展本科教育教学审核评估工作开展情况
	暨专业建设情况调研的通知